
Pachet infrastructura de retea

I.D.: 76874131

Data publicarii	21.12.22	Coduri CPV	32424000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.044,67 RON - 3.044,67 RON

Descriere: 1 CABLU F/UTP cat.5E, 4x2xawg24/1, pvc, eca, albastru M 60 x2.52 =151.26 2 CONECTOR RJ45, cat.5E, neecranat buc 10 x1.68 =16.80 3 PATCHCABLU CAT.6 ECRANAT RJ45 GRI 0,5M BUC 2 x9.00 =18.00 4 UNIVERSAL ARM BRACKET BUC 2 x126.05 =252.10 5 Antena radio unifi buc 2 x578.99 =1157.98 6 DS-2CD1043G0-I-2.8mm CAMERA IP 4.0MP, lentila 2.8mm, IR 30m, Hikvision buc 1 x314.00 =314.00 7 DS-1280ZJ-XS DOZA CONEXIUNI PENTRU CAMERELE TIP "DOME" SI "BULLET", HIKVISION BUC 1 x67.22 =67.22 8 Adapter POE 48V, 0.5A, 24W buc 2 x97.48 =194.96 9 MOUSE LOGITECH M185, USB, rosu BUC 5 x96.64 =483.20 10 ELD-MAS0504021R5 COFRET 500x400x210 BUC 1 x389.15 =389.15
